



## Notat

Dato: 19.11.2014  
Arkivsak: 2014/558-102  
Saksbehandlar: ingtakl

---

<b>Til:</b>	Tannhelseavdelinga, Eigedomseksjonen
<b>Frå:</b>	Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne

---

### **Førespurnad angående tilgang til Nesttun tannklinikk - frå rådet for menneske med nedsett funksjonsevne**

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne fekk ein slik melding frå det kommunale rådet for menneske med nedsett funksjonsevne i Bergen:

«Oversender en sak: 54-14 201400142 Muntlig informasjon og innspill til rådet, som er behandlet i Kommunalt råd for funksjonshemmede (KRFF) 06.10.14.

*KRFF har mottatt en bekymringsmelding angående tilkomsten til et tannlegesenter på Nesttun. Tannlegesenteret tilhører Fylkeskommunen og saken videresendes til Fylkesrådet. Innsender av bekymringsmeldingen orienteres om dette.*

*Kopi av deler av bekymringsmailen:*

«Jeg har nå vært på Tannklinikken på Nesttun noen ganger, og der er det helt håpløst å komme seg inn alene med rullestol/gåstol. På tannklinikken på Sørås var der veldig greit med automatisk døråpner, og jeg kunne gå dit alene.

Her på Nesttun er der først en dør inn i bygget, og så når du har tatt heisen opp i andre etg. så er der en ny dør med pumpe som jeg ikke klarer å komme inn alene. Her går der også mange eldre skrøpelige mennesker med krykker og rullator. Når jeg kom dit sist så stod der en dame med rullator - i pøsende regn – og ventet på at noen skulle komme.»»

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne gjorde slikt vedtak i saken:

Rådet vedtok og å sende ein slik førespurnad til eigedomsseksjonen og tannhelseavdelinga: «Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne visar til bekymringsmelding vedrørende tilkomst til Nesttun tannklinikk. Rådet ber eigedomsseksjonen og fylkestannlegen om å sjå på tilkomst til bygget og moglegheit til å installere ein automatisk dørøpnar både i inngangspartiet nede og i andre etasje slik at tilkomst vert betra.»

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne ser fram i mot å høyre frå dykk.

Ellinor Kreybu  
leiar